

SONAX PROFILINE EX 04/06 pasta polerska wykończeniowa lakieru połysk 250 ml

Galeria Produktu



Opis Produktu

SONAX PROFILINE EX 04/06 - Profesjonalna Pasta Polerska Wykończeniowa 250 ml

SONAX PROFILINE EX 04/06 Innowacyjna pasta polerska ze specjalną substancją ścierną, przeznaczona do użycia z orbitalnymi maszynami polerskimi. Zapewnia perfekcyjny połysk bez hologramów. W zestawie: Pasta polerska SONAX PROFILINE EX 04/06 - 250 ml Doskonałe Właściwości Polerskie

SONAX PROFILINE EX 04/06 to zaawansowana formuła stworzona z myślą o profesjonalnych detailerach i entuzjastach motoryzacji. Pasta skutecznie usuwa zarysowania i zmatowienia, nawet te po papierze ściernym do P2000. Dzięki specjalnej substancji ścierniej, produkt gwarantuje doskonałe efekty polerowania bez pozostawiania hologramów. Zalety SONAX PROFILINE EX 04/06 wyróżnia się doskonałymi właściwościami ściernymi (stopień 4) oraz zapewnia wyjątkowy połysk (stopień 6), co czyni ją idealnym wyborem dla profesjonalistów. ✓ Doskonałe właściwości ściernie - stopień 4 ✓ Zapewnia perfekcyjny połysk - stopień 6 ✓ Nie zawiera silikonu i nie pyli ✓ Usuwa rysy aż do P2000 ✓ Idealna do jednoetapowej poprawy stanu lakieru

Instrukcja użytkownika Aby osiągnąć najlepsze rezultaty, należy stosować się do poniższej instrukcji. Pamiętaj, że pasta jest przeznaczona do

użycia z orbitalnymi maszynami polerskimi. Dokładnie umyj i osusz powierzchnię lakieru Nałóż niewielką ilość pasty na pad polerski Rozprowadź pastę na powierzchni lakieru przy niskich obrotach Zwiększ obroty i poleruj do uzyskania pożądanego efektu

Specyfikacje techniczne Pojemność: 250 ml Numer katalogowy producenta: 245300
Producent: Sonax Rodzaj: pasta do polerowania lakieru Dlaczego warto wybrać SONAX PROFILINE EX 04/06? SONAX PROFILINE EX 04/06 to profesjonalne rozwiązanie dla wszystkich, którzy cenią sobie najwyższą jakość i efektywność w pielęgnacji lakieru samochodowego. Dzięki innowacyjnej formule, pasta skutecznie usuwa zarysowania i przywraca lakierowi głęboki połysk. Produkt jest łatwy w użyciu i nie pozostawia hologramów, co czyni go idealnym wyborem zarówno dla profesjonalnych detailerów, jak i entuzjastów motoryzacji. Wybierając SONAX PROFILINE EX 04/06, inwestujesz w najwyższą jakość i gwarantujesz swojemu pojazdowi perfekcyjny wygląd. Sekcja pytań i odpowiedzi Czy pasta SONAX PROFILINE EX 04/06 jest odpowiednia dla początkujących? Tak, pasta jest łatwa w użyciu, ale zalecamy zapoznanie się z instrukcją i technikami polerowania przed pierwszym użyciem. Czy pasta zawiera silikon? Nie, SONAX PROFILINE EX 04/06 nie zawiera silikonu, co czyni ją bezpieczną dla lakieru i umożliwia dalsze prace lakiernicze. Jak długo wystarcza jedno opakowanie pasty? Wydajność zależy od wielkości powierzchni i stopnia uszkodzenia lakieru, ale 250 ml zwykle wystarcza na kilka pełnych polerowań średniej wielkości samochodu. Czy pasta nadaje się do usuwania głębokich rys? Pasta skutecznie usuwa rysy do P2000. W przypadku głębszych uszkodzeń może być konieczne zastosowanie bardziej agresywnej pasty przed użyciem SONAX PROFILINE EX 04/06.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Numer katalogowy produce	245300
Producent	Sonax
Rodzaj	polerowanie lakieru
Waga produktu z opakowan	0.25

Waga	1040
EAN (GTIN)	5907692317797
Stan	Nowy